Municipal, com as alterações de valores constante da Lei Municipal
nº 344/2025, atendendo ainda requerimento formulado da parte
interessada,

R E S O L V E

Art. 1º - Autorizar o pagamento no valor de R$ 3.920,00 (três mil
novecentos e vinte reais) ao Vereador JOSÉ VILANIO ASSUNÇÃO
DE MELO LULA, Presidente da Câmara Municipal, referente a 4
(quatro)  diárias,  sendo  3  (três)  com  pernoite  e  1  (uma)  sem
pernoite,  para  realizar  viagem  à  cidade  de  João  Pessoa/PB  e
participar do 6º Congresso Regional de Gestores Públicos, evento